
 
 

UCHWAŁA NR X.55.2025 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Giżycki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Giżycki, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych uprawnieni są operatorzy lub przewoźnicy realizujący 
publiczny transport zbiorowy, w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zm.) 

§ 3. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1. 

1. Przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłączenie w celu obsługi podróżnych na liniach 
komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

2. Przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymywania się w zatoce przystankowej lub przy słupku 
przystankowym, w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska innym 
przewoźnikom oraz w sposób niepowodujący zagrożenia bezpieczeństwa ruchu. 

3. Korzystający z przystanku jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu i przyjazdu 
ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy. 

4. Zatrzymanie się pojazdów na przystankach komunikacyjnych następuje wyłącznie na czas niezbędny do 
wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas 
potrzebny do pobrania należności, jednak nie dłużej niż 10 minut na przystankach komunikacyjnych nr: 04, 06, 
08, 10 zlokalizowanych przy ul. Kolejowej w Giżycku i nie dłużej niż 5 minut na pozostałych przystankach 
komunikacyjnych. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr LXII.367.2024 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 lutego 2024 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Giżyckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 lutego 2025 r.

Poz. 672



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 672



Załącznik   

do uchwały nr X.55.2025

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Numer Przebieg Nazwa ulicy/ Numer 
dr. pow. drogi nazwa miejscowości przyst. nr najbliższej posesji/skrzyżowanie strona  drogi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1 1616N dr. pow. nr 1618N - Słabowo - Ryn Słabowo 02 Słabowo 6 prawa

2 1616N dr. pow. nr 1618N - Słabowo - Ryn Krzyżany 03 Krzyżany 17 lewa

3 1616N dr. pow. nr 1618N - Słabowo - Ryn Krzyżany Kol. 01 Krzyżany lewa

4 1702N gr. pow. - Pańska Wola - Zelki Pańska Wola 05 Pańska Wola 12 lewa

5 1702N gr. pow. - Pańska Wola - Zelki Pańska Wola 03 Pańska Wola 14 lewa

6 1702N gr. pow. - Pańska Wola - Zelki Pańska Wola 04 Pańska Wola 14 prawa

7 1702N gr. pow. - Pańska Wola - Zelki Franciszkowo 01 Zelki 32 lewa

8 1702N gr. pow. - Pańska Wola - Zelki Franciszkowo 02 Zelki 32 prawa

9 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Konopki Wielkie 11 Konopki Nowe 2 lewa

10 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Konopki Małe 02 skrzyż z dr. nr 1708N prawa

11 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Konopki Małe 04 granica Gmin Miłki/Wydminy prawa

12 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Rostki 09 skrzyż. z drogą do msc. Rostki lewa

13 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Ranty cegielnia 07 Ranty 31 lewa

14 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Ranty cegielnia 06 Ranty 31 prawa

15 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Cybulki Skrzyż. 05 skrzyż. z dr. nr 136045N lewa

16 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Wydminy 03 ul. Ełcka 23 lewa

17 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Wydminy 08 ul. Grunwaldzka 43 prawa

18 1706N Konopki Wielkie - Talki - Ranty - Wydminy Wydminy 01 ul. Grunwaldzka 94 lewa

19 1708N gr. pow. - Bielskie - Konopki Małe Danowo 02 Danowo 5 prawa

20 1708N gr. pow. - Bielskie - Konopki Małe Bielskie 01 Bielskie 7 lewa

21 1710N Miłki - Lipińskie - Wydminy Lipińskie 03 skrzyż. z dr. 1833N lewa

22 1710N Miłki - Lipińskie - Wydminy Szczepanki 01 Szczepanki 4 lewa

23 1710N Miłki - Lipińskie - Wydminy Szczepanki 02 Szczepanki 13 prawa

LP
Lokalizacja przystanku komunikacyjnego

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Giżycki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 672



24 1712N dr. woj. nr 656 - Siemionki - Wydminy Siemionki 02 Siemionki 1 prawa

25 1712N dr. woj. nr 656 - Siemionki - Wydminy Siemionki 03 Siemionki 23 lewa

26 1712N dr. woj. nr 656 - Siemionki - Wydminy Wydminy 01 ul. Składowa 1 lewa

27 1714N Wydminy - Wężówka - gr. pow. Wężówka 01 Wężówka 10 lewa

28 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Ruda 02 Ruda 13a prawa

29 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Kleszczewo Osada 04 Kleszczewo 13 prawa

30 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Rydzewo Kol. 05 ul. Mazurska 7 lewa

31 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Rydzewo 03 ul. Mazurska 71 lewa

32 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Rydzewo 06 ul. Mazurska 108 prawa

33 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Jagodne Skrzyż. 08 skrzyż. z dr. nr 1829N prawa

34 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Jagodne Wielkie 10 Jagodne Wielkie 19 prawa

35 1718N dr. kraj. nr 63 - Rydzewo - Jagodne Małe Jagodne Wielkie 01 Jagodne Wielkie 19 lewa

36 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Przykop 02 Przykop 4 prawa

37 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Przykop 09 Przykop 4 lewa

38 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Marcinowa Wola 04 Marcinowa Wola 1B prawa

39 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Marcinowa Wola 07 Marcinowa Wola 1B lewa

40 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Marcinowa Wola 06 Marcinowa Wola 2E prawa

41 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Marcinowa Wola 05 Marcinowa Wola 3 lewa

42 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Marcinowa Wola 03 Marcinowa Wola 20 lewa

43 1720N dr. kraj. nr 63 - Marcinowa Wola - gr. pow. Marcinowa Wola 01 Marcinowa Wola 30 lewa

44 1722N Szczybały Giżyckie - Bogaczewo Gorazdowo 03 Gorazdowo 6 lewa

45 1722N Szczybały Giżyckie - Bogaczewo Bogaczewo Kol. 01 Bogaczewo 48 lewa

46 1726N Ryn - Stara Rudówka - dr. woj. nr 643 Hermanowa Wola 02 Hermanowa Wola prawa

47 1726N Ryn - Stara Rudówka - dr. woj. nr 643 Stara Rudówka 01 Stara Rudówka 18 lewa

48 1726N Ryn - Stara Rudówka - dr. woj. nr 643 Stara Rudówka 04 Stara Rudówka 17 prawa

49 1728N gr. pow. - Sterławki Wlk. - Jeziorko - Tros Jeziorko 01 Jeziorko 5 lewa

50 1728N gr. pow. - Sterławki Wlk. - Jeziorko - Tros Jeziorko 02 Jeziorko 5 prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 672



51 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Giżycko, Wilanów 09 ul. Świderska 1 lewa

52 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Giżycko, Wilanów 02 ul. Świderska 3 prawa

53 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Gajewo 07 ul. Świderska 9 lewa

54 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Gajewo 04 ul. Świderska 14 prawa

55 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Świdry Kol. 05 Świdry 28 lewa

56 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Świdry Kol. 06 Świdry 29 prawa

57 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Świdry 03 Świdry 32a lewa

58 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Świdry 01 Świdry 12 lewa

59 1732N Giżycko - Świdry - gr. pow. Świdry 08 Świdry 3 prawa

60 1733N gr. pow. - Knis - Ryn Knis 02 Knis 10 prawa

61 1733N gr. pow. - Knis - Ryn Knis 01 Knis 09 lewa

62 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Jasieniec 03 skrzyżowanie z dr. nr 1748N lewa

63 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Jasieniec 02 Jasieniec 1/skrzyżowanie z dr. nr 1748N prawa

64 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Jeziorowskie 04 Jeziorowskie 17a prawa

65 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Brożówka 06 skrzyż. z drogą do Brożówki prawa

66 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Kruklanki 08 ul. Dworcowa 2 prawa

67 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Sołdany Kol. 10 Sołdany Kolonia 22 prawa

68 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Sołdany Kol. 12 Sołdany 19 prawa

69 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Sołdany 14 Sołdany 8 prawa

70 1734N gr. pow. - Jeziorowskie - Kruklanki - dr.kraj. nr 63 Sołdany 01 Sołdany 9 lewa

71 1736N Kruklanki - Pieczonki - Sulimy Kruklanki Kol. 02 Kruklanki  ul.Polna 17 prawa

72 1736N Kruklanki - Pieczonki - Sulimy Pieczonki 04 Pieczonki 12 prawa

73 1736N Kruklanki - Pieczonki - Sulimy Pieczonki 01 Pieczonki 10b lewa

74 1736N Kruklanki - Pieczonki - Sulimy Sulimy 03 Sulimy 7 lewa

75 1736N Kruklanki - Pieczonki - Sulimy Sulimy 05 Sulimy 2B lewa

76 1736N Kruklanki - Pieczonki - Sulimy Sulimy 06 Sulimy 1 prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 672



77 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Kruklanki Kol. 02 skrzyż. z dr. nr 1734N prawa

78 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Żywki Skrzyż. 09 skrzyż. z dr. nr 1740N lewa

79 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Żywki 07 Żywki 26 lewa

80 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Boćwinka skrzyż. 04 Boćwinka 43/skrzyż. z dr. nr 1742N prawa

81 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Boćwinka skrzyż. 05 Boćwinka 42/skrzyż. z dr. nr 1742N lewa

82 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Sołtmany 03 Sołtmany 28 lewa

83 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Mazuchówka Kol. 01 Mazuchówka 88 lewa

84 1738N gr. pow. - Kruklanki - Żywki - Mazuchówka Mazuchówka Kol. 06 Mazuchówka 85 prawa

85 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Boćwinka kamień 09 skrzyż. z dr. nr 1742N lewa

86 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Możdżany 07 Możdżany 24 lewa

87 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Borki 05 skrzyż. z dr. nr 1837N lewa

88 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Jurkowo 02 Jurkowo 9 prawa

89 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Jurkowo 03 Jurkowo 24 lewa

90 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Grądzkie Kol. 04 Grądzkie Kolonia prawa

91 1740N dr. pow. nr 1738N - Lipowo - Gawliki Wlk. Grądzkie 06 Grądzkie 22 prawa

92 1742N dr. pow. nr 1740N - Boćwinka - dr. pow. nr 1738N Boćwinka 01 Boćwinka 11 lewa

93 1748N Jasieniec - Żabinka Żabinka 02 Żabinka 11 prawa

94 1774N dr. pow. nr 1740N - Wolisko - dr. pow. nr 1746N Wolisko 02 Wolisko 2 prawa

95 1787N dr. woj. 642 - Rybical - Skorupki Rybical 02 Rybical prawa

96 1789N Ryn - Ławki - dr. woj. nr 642 Ławki 01 Ławki 3 lewa

97 1789N Ryn - Ławki - dr. woj. nr 642 Ławki 02 Ławki 8 prawa

98 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Dziwiszewo 02 Dziwiszewo 1 prawa

99 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Kamionki 07 Kamionki 46 lewa

100 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Kamionki 05 Kamionki 11 lewa

101 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Kamionki 04 Kamionki 1a prawa

102 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Kamionki 06 Kamionki 53/skrzyż. z dr. nr 129001N prawa

103 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Guty 08 Guty 3 prawa

104 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Guty 03 Guty 9 lewa

105 1803N gr. pow. - Doba - Kamionki - dr. woj. nr 592 Piękna Góra 01 Piękna Góra 9 lewa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 672



106 1805N Pierkunowo - Giżycko Pierkunowo 02 Pierkunowo 2 prawa 

107 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 09 ul. Sympatyczna 60 lewa

108 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 07 ul. Sympatyczna 49 lewa

109 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 04 ul. Sympatyczna 47 prawa

110 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 05 ul. Sympatyczna 39 lewa

111 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 03 ul. Sympatyczna 30 lewa

112 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 06 ul. Sympatyczna 28 prawa

113 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 01 ul. Sympatyczna 16 lewa

114 1805N Pierkunowo - Giżycko Antonowo 08 ul. Sympatyczna 1 prawa

115 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Sulimy 02 Sulimy 7 prawa

116 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Sulimy 17 Sulimy 23A lewa

117 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Sulimy 04 Sulimy 50A prawa

118 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Sulimy 15 Sulimy 29K lewa

119 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Sulimy 19 Sulimy 6D lewa

120 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kożuchy Wlk. 11 Kożuchy Wielkie 17 lewa

121 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kożuchy Wlk. 09 Kożuchy Wlk. 5 lewa

122 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kożuchy Wlk. 13 Kożuchy Wlk. 60 lewa

123 1823N Giżycko - Kozuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kożuchy Wlk. 06 Kożuchy Wlk. 62 prawa

124 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kożuchy Wlk. 08 Kożuchy Wlk. 5 prawa

125 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Upałty Małe 07 Upałty Małe 7A lewa

126 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Upałty Małe 05 Upałty Małe 17 lewa

127 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Upałty Małe 10 Upałty Małe 7A prawa

128 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kruklin 03 Kruklin 1 lewa

129 1823N Giżycko - Kożuchy Wielkie - Kruklin - Sucholaski Kruklin 01 Kruklin 23 lewa

130 1825N Spytkowo - Pieczonki Zielony Gaj 02 Zielony Gaj 8 prawa

131 1825N Spytkowo - Pieczonki Zielony Gaj 01 Zielony Gaj 5 lewa

132 1829N dr. woj. nr 643 - Paprotki - dr. pow. nr 1839N Rydzewo 02 Rydzewo ul. Paprotecka 2 prawa

133 1831N dr. pow. nr 1718N - Kleszczewo Kleszczewo 01 Kleszczewo 2a lewa

134 1833N Kruklin - Siedliska - Lipińskie Kruklin Kol. 02 Kruklin Kolonia 51 prawa

135 1839N Rydzewo - Przykop Rydzewo 02 Rydzewo ul. Niegocińska 18 prawa

136 1839N Rydzewo - Przykop Wierciejki 04 Wierciejki 4 prawa

137 1853N Talki - Pańska Wola Talki 05 Talki 32 lewa

138 1853N Talki - Pańska Wola Talki 02 Talki 23 prawa

139 1853N Talki - Pańska Wola Talki 03 Talki 2 lewa 

140 1853N Talki - Pańska Wola Biała Giżycka 01 Biała Giżycka 6 lewa 

141 1853N Talki - Pańska Wola Pańska Wola 04 Pańska Wola 10 prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 672



142 1857N dr. woj. nr 655 - Orłowo - gr. pow. Szczybały Orłowskie 7 02 Szczybały Orłowskie 7 prawa

143 1857N dr. woj. nr 655 - Orłowo - gr. pow. Szczybały Orłowskie 04 Szczybały Orłowskie 10 prawa

144 1857N dr. woj. nr 655 - Orłowo - gr. pow Łękuk Mały 06 Łękuk Mały 14 prawa

145 1857N dr. woj. nr 655 - Orłowo - gr. pow. Orłowo 08 Orłowo 10 prawa

146 1857N dr. woj. nr 655 - Orłowo - gr. pow. Orłowo 01 Orłowo 37 lewa

147 1857N dr. woj. nr 655 - Orłowo - gr. pow. Gajrowskie 10 Gajrowskie 7 prawa

148 1859N dr. woj. nr 655 (Pietrasze) – gr. pow. Pietrasze 01 Pietrasze 7 lewa

149 1942N Zelki – gr. pow. (Stare Juchy) Krzywe 02 Krzywe 1 prawa

150 4404N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Białostocka/Giżycko 02 ul. Białostocka 19/skrzyż. z Gdańską prawa

151 4404N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Białostocka/Giżycko 03 ul. Białostocka 19/skrzyż. z Gdańską lewa

152 4404N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Białostocka/Giżycko 04 ul. Białostocka/skrzyż. z Obwodową prawa

153 4404N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Białostocka/Giżycko 01 ul. Białostocka/skrzyż. z Obwodową lewa

154 4406N ul. Warszawska - ul. Sienkiewicza - ul. Gdańska ul. Bohaterów Westerplatte/Giżycko 01 ul. Bohaterów Westerplatte 28/skrzyż. z Gdańską lewa

155 4421N ul. Nadbrzeżna - ul. Dąbrowskiego - ul. Gdańska ul. Kolejowa/Giżycko 01 ul. Kolejowa 2/stanowisko dla wysiadających lewa

156 4421N ul. Nadbrzeżna - ul. Dąbrowskiego - ul. Gdańska ul. Kolejowa/Giżycko 02 ul. Kolejowa 2/stanowisko dla wysiadających prawa

157 4421N ul. Nadbrzeżna - ul. Dąbrowskiego - ul. Gdańska ul. Kolejowa/Giżycko 04 ul. Kolejowa 2/stanowisko nr 4 prawa

158 4421N ul. Nadbrzeżna - ul. Dąbrowskiego - ul. Gdańska ul. Kolejowa/Giżycko 06 ul. Kolejowa 2/stanowisko nr 3 prawa

159 4421N ul. Nadbrzeżna - ul. Dąbrowskiego - ul. Gdańska ul. Kolejowa/Giżycko 08 ul. Kolejowa 2/stanowisko nr 2 prawa

160 4421N ul. Nadbrzeżna - ul. Dąbrowskiego - ul. Gdańska ul. Kolejowa/Giżycko 10 ul. Kolejowa 2/stanowisko nr 1 prawa

161 4431N ul. Obwodowa - ul. Kościuszki - plac Grunwaldzki al. 1 Maja/Giżycko 03 al. 1 Maja/skrzyż. z ul. Wodociągową lewa

162 4431N ul. Obwodowa - ul. Kościuszki - plac Grunwaldzki al. 1 Maja/Giżycko 01 al. 1 Maja 14A/skrzyż. z ul. Kopernika lewa

163 4431N ul. Obwodowa - ul. Kościuszki - plac Grunwaldzki al. 1 Maja/Giżycko 02 al. 1 Maja/skrzyż. z ul. Królowej Jadwigi prawa

164 4431N ul. Obwodowa - ul. Kościuszki - plac Grunwaldzki al. 1 Maja/Giżycko 04 al. 1 Maja/skrzyż. z ul. Pocztową prawa

165 4446N ul. Warszawska - ul. Olsztyńska - ul. Warszawska plac Grunwaldzki/Giżycko 02 plac Grunwaldzki 8 prawa

166 4464N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Suwalska/Giżycko 02 ul. Suwalska 4/skrzyż. z ul. Staszica prawa

167 4464N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Suwalska/Giżycko 03 ul. Suwalska 7 lewa

168 4464N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Suwalska/Giżycko 04 ul. Suwalska 19/skrzyż. z ul. Gdańską prawa

169 4464N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Suwalska/Giżycko 01 ul. Suwalska 23 lewa

170 4464N ul. Warszawska - ul. Gdańska - ul. Obwodowa ul. Suwalska/Giżycko 06 ul. Suwalska 36A prawa

171 4470N plac Grunwaldzki - ul. Dąbrowskiego - ul. Białostocka ul. Warszawska/Giżycko 02 ul. Warszawska 1/skrzyż. z placem Grunwaldzkim prawa

172 4470N plac Grunwaldzki - ul. Dąbrowskiego - ul. Białostocka ul. Warszawska/Giżycko 03 ul. Warszawska 23/skrzyż. z ul. Dąbrowskiego lewa

173 4470N plac Grunwaldzki - ul. Dąbrowskiego - ul. Białostocka ul. Warszawska/Giżycko 04 ul. Warszawska 20/skrzyż. z ul. Dąbrowskiego prawa

174 4470N plac Grunwaldzki - ul. Dąbrowskiego - ul. Białostocka ul. Warszawska/Giżycko 01 ul. Warszawska 37/skrzyż. z ul. Wodociągową lewa

175 4470N plac Grunwaldzki - ul. Dąbrowskiego - ul. Białostocka ul. Warszawska/Giżycko 06 ul. Warszawska 39/skrzyż. z ul. Boh. Westerplatte prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 672


	UCHWAŁA NR X.55.2025 RADY POWIATU W GIŻYCKU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-02-05T11:30:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




